
UCHWAŁA NR XXIII/125/13
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz.113; z 2012 r. Nr 567), art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 
234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 400 546 zł 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 223 400 zł

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 736 146 zł 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 559 000 zł

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody -13 643 722,37 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 12 885 024,37 zł 

b) dochody majątkowe 758 698 zł 

2) Wydatki -12 708 397,37 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 10 883 795,37 zł 

b) wydatki majątkowe 1 824 602 zł 

2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 935 325 zł przeznacza się na spłatę kredytów. 

§ 5. Przyjmuje się „Zadania inwestycyjne w 2013 roku” – zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Przyjmuje się „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszy Spójności na 2013 rok” – zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: B9ABF169-E18C-43B7-B794-DBFDA63DF845. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Ryszard Płaneta

Id: B9ABF169-E18C-43B7-B794-DBFDA63DF845. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Grabowo nr XXIII/125/13 z dnia 28 czerwca 2013 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 712 255,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 4 582,00 716 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
261 255,00 0,00 0,00 261 255,00

01010 712 255,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 3 697,00 715 952,00

261 255,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 261 255,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 400,00 400,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 3 297,00 3 297,00

01038 0,00Rozwój obszarów wiejskich 0,00 885,00 885,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 885,00 885,00

600 12 000,00Transport i łączność 0,00 552,00 12 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 12 000,00Drogi publiczne gminne 0,00 552,00 12 552,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 10 000,00 0,00 552,00 10 552,00

750 80 000,00Administracja publiczna 0,00 500,00 80 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 80 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 500,00 80 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 500,00 500,00

Id: B9ABF169-E18C-43B7-B794-DBFDA63DF845. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 4

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 217,00 1 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 217,00 1 217,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 217,00 1 217,00

756 2 763 168,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 12 232,00 2 775 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75621 705 000,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa 0,00 12 232,00 717 232,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 5 000,00 0,00 12 232,00 17 232,00

801 217 400,00Oświata i wychowanie -23 400,00 0,00 194 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 400,00 -23 400,00 0,00 0,00

80101 89 400,00Szkoły podstawowe -23 400,00 0,00 66 000,00

23 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-23 400,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
2707 23 400,00 -23 400,00 0,00 0,00

854 36 091,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 101 720,00 137 811,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 101 720,00 101 720,00

85495 0,00Pozostała działalność 0,00 101 720,00 101 720,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 101 720,00 101 720,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 0,00 0,00 86 462,00 86 462,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009 0,00 0,00 15 258,00 15 258,00

921 58 897,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 23 515,00 82 412,00

Id: B9ABF169-E18C-43B7-B794-DBFDA63DF845. Podpisany Strona 4



Strona 3 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
58 897,00 0,00 23 400,00 82 297,00

92195 58 897,00Pozostała działalność 0,00 23 515,00 82 412,00

58 897,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 23 400,00 82 297,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 115,00 115,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
2707 58 897,00 0,00 23 400,00 82 297,00

10 615 504,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
349 334,00 -23 400,00 125 120,00 451 054,00

-23 400,00 144 318,00 10 736 422,00

majątkowe
801 200 000,00Oświata i wychowanie -200 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

80101 200 000,00Szkoły podstawowe -200 000,00 0,00 0,00

200 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-200 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 4 500,00 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

85495 0,00Pozostała działalność 0,00 4 500,00 4 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 4 500,00 4 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 0,00 0,00 3 825,00 3 825,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6209 0,00 0,00 675,00 675,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 251 728,00 251 728,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 251 728,00 251 728,00

Id: B9ABF169-E18C-43B7-B794-DBFDA63DF845. Podpisany Strona 5



Strona 4 z 4

92601 0,00Obiekty sportowe 0,00 251 728,00 251 728,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 251 728,00 251 728,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 0,00 0,00 251 728,00 251 728,00

702 470,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
332 470,00 -200 000,00 256 228,00 388 698,00

-200 000,00 256 228,00 758 698,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

2 148 602,37razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 148 602,37

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 466 576,37

681 804,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-223 400,00 381 348,00 839 752,00

-223 400,00 13 643 722,37400 546,00

Id: B9ABF169-E18C-43B7-B794-DBFDA63DF845. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XXIII/125/13 z dnia 28 czerwca 2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

341 039,00 341 039,00 179 058,00337 444,00 2 500,00 0,00 0,000,001 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00158 386,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 364 489,00

23 450,00

0,00 0,00

0,00

0,001 095,00

0,00

0,00

343 489,00

2 450,00

0,00

339 894,00

2 450,00

0,00

179 058,00

0,00

0,00

160 836,00

2 450,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

21 000,00

0,00

21 000,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

11 080,00

Pozostała działalność

11 080,00 0,0011 080,00 11 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

23 450,00

34 530,00 13 530,00

2 450,00

0,00

13 530,00

2 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 530,00

2 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

21 000,00

0,00

21 000,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 450,00

12 450,00 12 450,00

2 450,00

0,00

12 450,00

2 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 450,00

0,00

12 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 000,00

21 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

21 000,00

0,00

21 000,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 001 159,00 2 001 159,00 1 193 660,001 935 859,00 0,00 0,00 0,000,0065 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00742 199,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 004 159,00

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0065 300,00

0,00

0,00

2 004 159,00

3 000,00

0,00

1 938 859,00

3 000,00

0,00

1 193 660,00

0,00

0,00

745 199,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 235 646,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 235 646,00 1 122 940,001 235 346,00 112 406,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,000,00

3 000,00

1 238 646,00 1 238 646,00

3 000,00

0,00

1 238 346,00

3 000,00

0,00

1 122 940,00

0,00

0,00

115 406,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

28 000,00 28 000,00

3 000,00

0,00

28 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

28 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

115 820,00 115 820,00 76 920,00113 320,00 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0036 400,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 117 320,00

1 500,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

117 320,00

1 500,00

0,00

114 820,00

1 500,00

0,00

76 920,00

0,00

0,00

37 900,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

115 820,00

Ochotnicze straże pożarne

115 820,00 76 920,00113 320,00 36 400,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

1 500,00

117 320,00 117 320,00

1 500,00

0,00

114 820,00

1 500,00

0,00

76 920,00

0,00

0,00

37 900,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

2 500,00 2 500,00

1 500,00

0,00

2 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 704 058,00 4 110 058,00 3 250 506,003 901 638,00 0,00 0,00 594 000,00594 000,00163 420,00 45 000,00 0,00 414 000,00 0,00651 132,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 246 058,00

101 000,00

-559 000,00 -45 000,00

0,00

0,00163 420,00

0,00

0,00

4 166 058,00

101 000,00

-45 000,00

4 002 638,00

101 000,00

0,00

3 250 506,00

0,00

0,00

752 132,00

101 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

-514 000,00

80 000,00

0,00

-514 000,00

0,00

0,00

-414 000,00

0,00

0,00

0,00

Id: B9ABF169-E18C-43B7-B794-DBFDA63DF845. Podpisany Strona 7



 

Strona 2 z 4

80101

3 111 300,00

Szkoły podstawowe

2 597 300,00 2 093 767,002 448 900,00 355 133,00 0,00 103 400,00 45 000,00 0,00 0,00 514 000,00 514 000,00 414 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-45 000,00

103 400,00

0,00

0,00-559 000,00

100 000,00

2 652 300,00 2 652 300,00

100 000,00

-45 000,00

2 548 900,00

100 000,00

0,00

2 093 767,00

0,00

0,00

455 133,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-514 000,00

0,00

0,00

-514 000,00

0,00

0,00

-414 000,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

165 253,00 165 253,00 0,00 165 253,00 0,00 0,00165 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

265 253,00 265 253,00

100 000,00

0,00

265 253,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

265 253,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 400,0023 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-23 400,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-23 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-23 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,0021 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21 600,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-21 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-21 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-214 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-214 000,00

0,00

0,00

-214 000,00

0,00

0,00

-214 000,00

0,00

0,00

0,00

80113

239 112,00

Dowożenie uczniów do szkół

239 112,00 96 392,00238 492,00 142 100,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

620,00

0,00

0,000,00

1 000,00

240 112,00 240 112,00

1 000,00

0,00

239 492,00

1 000,00

0,00

96 392,00

0,00

0,00

143 100,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

4 954,00 4 954,00 0,00 4 954,00 0,00 0,004 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

5 954,00 5 954,00

1 000,00

0,00

5 954,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

5 954,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

147 749,00 147 749,00 93 028,0097 330,00 0,00 0,00 0,000,0050 419,00 0,00 0,00 0,00 0,004 302,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 231 169,00

83 420,00

0,00 0,00

78 920,00

78 920,0050 419,00

0,00

0,00

226 669,00

78 920,00

0,00

97 330,00

0,00

0,00

93 028,00

0,00

0,00

4 302,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

4 500,00

0,00

4 500,00

4 500,00

0,00

4 500,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85495

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 78 920,00

78 920,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

83 420,00

83 420,00 78 920,00

78 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

4 500,00

0,00

4 500,00

4 500,00

0,00

4 500,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 690,00

9 690,00 9 690,00

9 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 690,00

9 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 710,00

1 710,00 1 710,00

1 710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 710,00

1 710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

57 392,00

57 392,00 57 392,00

57 392,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 392,00

57 392,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 128,00

10 128,00 10 128,00

10 128,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 128,00

10 128,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B9ABF169-E18C-43B7-B794-DBFDA63DF845. Podpisany Strona 8



 

Strona 3 z 4

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 825,00

3 825,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 825,00

3 825,00

0,00

3 825,00

3 825,00

0,00

3 825,00

3 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

675,00

675,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

675,00

675,00

0,00

675,00

675,00

0,00

675,00

675,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

480 050,00 480 050,00 139 971,00479 231,00 0,00 0,00 0,000,00819,00 0,00 0,00 0,00 0,00339 260,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 482 826,00

2 776,00

0,00 0,00

0,00

0,00819,00

0,00

0,00

482 826,00

2 776,00

0,00

482 007,00

2 776,00

0,00

139 971,00

0,00

0,00

342 036,00

2 776,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

120 414,00

Oczyszczanie miast i wsi

120 414,00 72 241,00119 855,00 47 614,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

559,00

0,00

0,000,00

2 776,00

123 190,00 123 190,00

2 776,00

0,00

122 631,00

2 776,00

0,00

72 241,00

0,00

0,00

50 390,00

2 776,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 776,00

12 776,00 12 776,00

2 776,00

0,00

12 776,00

2 776,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 776,00

0,00

12 776,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

175 000,00 175 000,00 0,000,00 145 000,00 0,00 0,000,000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 220 000,00

45 000,00

0,00 0,00

45 000,00

75 000,000,00

0,00

0,00

220 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

30 000,00

Pozostała działalność

30 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 75 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

45 000,00

75 000,00 75 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 400,00

43 400,00 43 400,00

23 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 400,00

23 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 600,00

31 600,00 31 600,00

21 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 600,00

21 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

281 000,00 10 000,00 0,000,00 10 000,00 0,00 271 000,00271 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 757 000,00

476 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

747 000,00

476 000,00

0,00

747 000,00

476 000,00

0,00

476 000,00

476 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

271 000,00

Obiekty sportowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

476 000,00

747 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

747 000,00

476 000,00

0,00

747 000,00

476 000,00

0,00

476 000,00

476 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

251 728,00

251 728,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

251 728,00

251 728,00

0,00

251 728,00

251 728,00

0,00

251 728,00

251 728,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

224 272,00

224 272,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

224 272,00

224 272,00

0,00

224 272,00

224 272,00

0,00

224 272,00

224 272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

10 382 649,00 8 545 547,00 7 383 322,00 5 149 793,00 2 233 529,00 157 500,00 618 075,00 1 837 102,001 837 102,00285 000,0020 000,0081 650,00 566 102,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 160 570,00
123 920,00
-45 000,00

618 075,00
0,00
0,00-559 000,00

736 146,00
10 559 795,00 8 735 193,00

234 646,00
-45 000,00

7 494 048,00
110 726,00

0,00

5 149 793,00
0,00
0,00

2 344 255,00
110 726,00

0,00

157 500,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

285 000,00
0,00
0,00

1 824 602,00
501 500,00

-514 000,00

1 824 602,00
501 500,00

-514 000,00

632 602,00
480 500,00

-414 000,00

0,00
0,00
0,00

Id: B9ABF169-E18C-43B7-B794-DBFDA63DF845. Podpisany Strona 9



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

2 148 602,37 2 148 602,37 501 656,37 112 461,67 389 194,70 0,00 1 646 946,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 646 946,00
0,00
0,000,00

0,00
2 148 602,37 2 148 602,37

0,00
0,00

501 656,37
0,00
0,00

112 461,67
0,00
0,00

389 194,70
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B9ABF169-E18C-43B7-B794-DBFDA63DF845. Podpisany Strona 10



                                  Załącznik Nr 3  
              do uchwały Nr XXIII/125/13         

                      Rady  Gminy Grabowo 
                      z dnia 28 czerwca 2013r. 

 
 Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2013 r. 
 
Dochody zwiększenia 
 
1. W dziale „Rolnictwo i łowiectwo rozdział Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi zwiększa się: 
     - otrzymane spadki, zapisy i darowizny o 400 zł 

- wpływy z różnych dochodów  o 3 297 zł 
Rozdział Rozwój obszarów wiejskich zwiększa się: 
         - wpływy z różnych dochodów o 885 zł 
2. W dziale „Transport i łączność” rozdział Drogi publiczne gminne zwiększa się: 
   - wpływy z usług  o  552 zł 
3.  W dziale „Administracja publiczna” rozdział Urzędy Gmin zwiększa się: 
   - Wpływy z różnych opłat o 500 zł 
4. W dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdział 
Ochotnicze Straże Pożarne zwiększa się: 
   - wpływy z różnych dochodów o  1 217 zł 
 5.  W dziale „Dochody osób prawnych, od osób fizycznych” rozdział Udziały gmin w 
podatkach stanowiących dochód budżetu państwa zwiększa się: 
   - podatek dochodowy od osób prawnych o 12 232 zł 
 6. W dziale „ Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdział Pozostała działalność 
zwiększa się: 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych ze środków europejskich o 106 220 
zł – Projekt POKL Z indywidualizacją ku rozwojowi- wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów klas I-III w szkołach podstawowych Gminy Grabowo 

8.  W dziale „ Kultura  i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdział  Pozostała 
działalność zwiększa się: 
    -   wpływy z różnych dochodów o 115 zł 

 środki na dofinansowanie zadań bieżących gmin o 23 400 zł – urządzenie placów zabaw 
przy szkołach podstawowych z terenu gminy grabowo. 

9.  W dziale „ Kultura  fizyczna” rozdział  Obiekty sportowe  zwiększa się: 
    -   Dotacje celowe w ramach programów finansowanych ze środków europejskich o 251 728 

zł – środki na budowę boiska wielofunkcyjnego i boiska do piłki ręcznej. 

 

Dochody zmniejszenia 
 
1.W dziale „Oświata i wychowanie”  rozdział Szkoły Podstawowe zmniejsza się: 
   -  środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin o 23 400 zł  
   -  dotacje celowe w ramach programów finansowanych ze środków europejskich o 200 000 zł   

 
 

Wydatki zwiększenia 
 

1. W dziale „ Rolnictwo  i łowiectwo” rozdział Pozostała działalność zwiększa się:  
- zakup usług pozostałych o 2 450 zł-  zapłata za wdrożenie  nowego programu komuter.  
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 21 000 zł – zakup 
komputerowego systemu zarządzania usługami wodno-ściekowymi i komunalnymi 

2. W dziale „Administracja publiczna ” rozdział Urzędy Gmin zwiększa się: 

Id: B9ABF169-E18C-43B7-B794-DBFDA63DF845. Podpisany Strona 11



 Zakup materiałów i wyposażenia o 3000 zł- zakup serwera do gminnych programów 
komputerowych zgodnie z wymogiem firmy wdrażającej program do wody, ścieków i 
śmieci 

3. W dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdział 
Ochotnicze Straże Pożarne zwiększa się: 
- zakup usług remontowych o 1 500 zł 

4. W dziale „ Oświata i wychowanie ”  rozdział Szkoły Podstawowe  zwiększa się: 
  Zakup materiałów i wyposażenia o 100 000 zł z przeznaczeniem na remont dachu 

przy szkole podstawowe w Grabowie, wymianę okien i docieplenie budynku wraz z 
elewacją w części przedszkolnej, oraz remont sali muzycznej. 

      Rozdział Dowożenie uczniów do szkół zwiększa się: 
      -  zakup usług remontowych o 1 000 zł 
  5. W dziale „ Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdział Pozostała działalność  
zwiększa się: 
       - wynagrodzenia bezosobowe o 11 400 zł 
      -  zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek o 67 520 zł 
      -  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 4 500 zł 
W związku z realizacją projektu POKL „Z indywidualizacją ku rozwojowi” wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów klas I-III w szkołach podstawowych Gminy Grabowo. Projekt w całości 
jest finansowany ze środków budżetu krajowego i budżetu europejskiego i nie wymaga wkładu 
własnego. 
  6.W dziale „ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział Oczyszczanie 
miast i wsi zwiększa się: 
     - zakup usług pozostałych o 2 776 zł 
  7. W dziale „ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdział Pozostała 
działalność zwiększa się : 
     - zakup materiałów i wyposażenia o 45 000 zł- z przeznaczeniem na urządzenie placów 
zabaw przy szkołach podstawowych   Gminy Grabowo 
  8. W dziale „Kultura fizyczna” rozdział Obiekty sportowe zwiększa się: 
    - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 476 000 zł, - środki na budowę boiska 
wielofunkcyjnego i boiska do piłki ręcznej. 
 

Wydatki zmniejszenia 
 
  1. W dziale „ Oświata i wychowanie ”  rozdział Szkoły Podstawowe  zmniejsza się: 
  -  Zakup materiałów i wyposażenia o 45 000 zł były to środki przeznaczone na wyposażenie 
placów zabaw przy szkołach podstawowych,  
  -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 514 000 zł w tym: 100 000 zł-, to  środki na 
remont dachu  w SP Grabowo i 414 000 zł środki na budowę boiska szkolnego przy SP 
Grabowo. 
Finansowanie tych zadań zostało przeniesione do działu Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego oraz do działu Kultura fizyczna , ponieważ zgodnie  z założeniami i celami 
projektów unijnych finansowanych z fundacji Kraina Mlekiem Płynąca cel musi być ogólny a więc 
musi być to plac zabaw oraz boisko ogólnodostępne dla społeczeństwa i nie należy łączyć tego 
celu  tylko z działem oświaty. Natomiast zdanie remont dachu zgodnie z prawem budowlanym 
został zakwalifikowany jako zadanie bieżące a nie inwestycyjne. 
 
 

Id: B9ABF169-E18C-43B7-B794-DBFDA63DF845. Podpisany Strona 12



Strona 1 z 2

ZADANIA  INWESTYCYJNE E  NA  2013 r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/125/13 z dn.28 czerwca 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 21 000,00

01095 Pozostała działalność 21 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Zakup  komputerowego systemu zarządzania usługami Wodno-
 

Ściekowymi i Komunalnymi 21 000,00

600 Transport i łączność 820 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 820 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 820 000,00

Asfaltowanie dróg gminnych w miejscowościach Golanki i Guty Stare 820 000,00

720 Informatyka 152 102,00

72095 Pozostała działalność 152 102,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 132 470,00

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 132 470,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 632,00

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 19 632,00

801 Oświata i wychowanie 80 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Remont dachu, elewacja budynek przedszkolny przy SP Grabowo 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Boisko szkolne Szkoła Podstawowa Grabowo 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Boisko szkolne Szkoła Podstawowa Grabowo 0,00

80195 Pozostała działalność 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Adaptacja budynku Szkoły w Chełchach na cele mieszkalne 80 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 4 500,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 825,00

Z indywidualizacją ku rozwojowi-wyrównywanie szans edukacyjnych
 

uczniów klas I-III w  gminnych szkołach podstawowych

 

3 825,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 675,00

Z indywidualizacją ku rozwojowi-wyrównywanie szans edukacyjnych
 

uczniów klas I-III w  gminnych szkołach podstawowych

 

675,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Remont dachu-  zabytkowy dworek I etap i II etap- remont dworku-
 

podłączenie wody, elewacja lub okna i drzwi 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Remont dachu-  zabytkowy dworek I etap i II etap- remont dworku-
 

podłączenie wody, elewacja lub okna i drzwi 0,00

926 Kultura fizyczna 747 000,00

92601 Obiekty sportowe 747 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 000,00

Id: B9ABF169-E18C-43B7-B794-DBFDA63DF845. Podpisany Strona 13



Strona 2 z 2

Boisko gminne 271 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 728,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego i boiska do piłki ręcznej 251 728,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 272,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego i boiska do piłki ręcznej 224 272,00

1 824 602,00Razem

Id: B9ABF169-E18C-43B7-B794-DBFDA63DF845. Podpisany Strona 14



                                                                                                                                                                     Załącznik Nr 5 do Uchwały 

                                                                                                                                                                                       Rady Gminy Grabowo nr XXIII/125/13 

                                                                                                                                                       z dnia 28.06.2013 r,                                                                                                                                                                

 

                                              Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

                                           Funduszy Strukturalnych i Funduszy Spójności na 2013r. 

 

 

 Dział 

 

  Rozdział 

 

 

     § 

  

                                         Zadanie 
 

            Rodzaj 
 

      Wartość 

 

  720 

 

 

72095 

 

    4307 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego- część II administracja samorządowa 

  

Własne 

 

 5 227,00 

 

 

 

72095 

 

    4309 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego- część II administracja samorządowa 

  

Własne 

 

 784,00 

 

   

 

 

72095 

 

    4707 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego- część II administracja samorządowa 

  

Własne 

 

 555,00 

 

 

 

72095 

 

    4709 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego- część II administracja samorządowa 

  

Własne 

 

 84,00 

 

  

 

 

72095 

 

    6067 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego- część II administracja samorządowa 

  

Własne 

 

 132 470,00 

 

   

 

 

72095 

 

    6069 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego- część II administracja samorządowa 

 

  Własne 

 

 19 632,00 

 

 

                                    RAZEM   158 752,00 

 

854 

 

 

85495 

 

    4177 

Z indywidualizacją ku rozwojowi- wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów klas I-III w gminnych szkołach podstawowych 

  

Własne 

 

9 690,00 

Id: B9ABF169-E18C-43B7-B794-DBFDA63DF845. Podpisany Strona 15



  

85495 

 

    4179 

Z indywidualizacją ku rozwojowi- wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów klas I-III w gminnych szkołach podstawowych 

  

Własne 

 

1 710,00 

  

85495 

 

    4247 

Z indywidualizacją ku rozwojowi- wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów klas I-III w gminnych szkołach podstawowych 

  

Własne 

 

57 392,00 

  

85495 

 

    4249 

Z indywidualizacją ku rozwojowi- wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów klas I-III w gminnych szkołach podstawowych 

  

Własne 

 

10 128,00 

  

85495 

 

    6067 

Z indywidualizacją ku rozwojowi- wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów klas I-III w gminnych szkołach podstawowych 

  

Własne 

 

3 825,00 

  

85495 

 

    6069 

Z indywidualizacją ku rozwojowi- wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów klas I-III w gminnych szkołach podstawowych 

  

Własne 

 

675,00 

   RAZEM 

 

 83 420,00 

926 92601 6057 

 

Budowa boiska wielofunkcyjnego i boiska do piłki ręcznej Własne 251 728,00 

  6059 

 

Budowa boiska wielofunkcyjnego i boiska do piłki ręcznej Własne 224 272,00 

   RAZEM 

 

 476 000,00 

921 92195 4217 Urządzenie placu zabaw  przy Szkołach Podstawowych z terenu 

gminy Grabowo 

Własne 23 400,00 

  4219 Urządzenie placu zabaw  przy Szkołach Podstawowych z terenu 

gminy Grabowo 

Własne 21 600,00 

   RAZEM 

 

 45 000,00 

 

  921 

   

  92195 

 

 

   4217 

Organizacja rekonstrukcji bitwy historycznej Podlaskiej Brygady 

Kawalerii.  „Pamięć Września 39” 

 

Własne 

 

  20 000,00 

  

  92195 

 

 

   4219 

Organizacja rekonstrukcji bitwy historycznej Podlaskiej Brygady 

Kawalerii.  „Pamięć Września 39” 

 

  Własne 

 

  10 000,00 

   RAZEM 

 

 30 000,00 

    

                               OGÓŁEM 

  

793 172,00 

Id: B9ABF169-E18C-43B7-B794-DBFDA63DF845. Podpisany Strona 16



 

Id: B9ABF169-E18C-43B7-B794-DBFDA63DF845. Podpisany Strona 17




